1

OFÍCIO VEREADOR Nº 948/2020

São Roque, 21 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar os serviços de motonivelamento e cascalhamento na

Estrada Taipas de Pedra, Alto da Serra.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar

melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se

encontra em precário estado de conservação, com erosões à sua margem-

como mostram as fotos anexas-, as quais elevam o risco de acidentes e

tendem a aumentar cada vez mais, podendo até mesmo destruir a via em

questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2020 - 10:25 7198/2020

/vtc

 2

 3

 4

 5

 6

 7

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X2V1D9X0M8R9B9Z6
		2020-08-21T12:48:42-0300

		2020-08-21T12:48:42-0300

		2020-08-21T12:48:42-0300

		2020-08-21T12:48:42-0300

		2020-08-21T12:48:42-0300

		2020-08-21T12:48:42-0300

		2020-08-21T12:48:42-0300